Fribunal Regional Eleitoral de Goiás
Presidência

PORTARIA Nº 522/2006

O Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 16,
inciso XXII, do Regimento Interno deste
Tribunal,

/ RESOLVE:

Lotar os servidores consoante quadro aseguir, com efeitos a partir de 24 de maio de 2006:

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

ZONA
ELEITORAL CIDADE SERVIDOR

RAQUEL DE ANDRADE105º Campos Belos MACHADO

a ORALDO PIAUI DOS099 Cavalcante SANTOS

0942 São Miguel do WLADINEY LUCIO ELIAS
Araguaia PEREZ

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

ZONA

ELEITORAL CIDADE SERVIDOR

006º Caiapônia DENISE HIROMI SADO
a LEILA FERREIRA SANTOS105 Campos Belos MAIA

a ao ROGERIO LEMES139 Luziânia SILVEIRA

o NR . RENATO CARNEIRO DE046 Quirinópolis ARAUJO

a São Miguel do JULIANA SADDI094
Araguaia

a EMMANUEL MATOS058 Uruana LEITE

Tribunal Regional Eleitoral de Goiás
Presidência

Anote-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos dezoito dias do mês de maio do ano
de 2006.

   Desembárg:

		2014-11-05T15:37:31-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346